
Zarządzenie wewnętrzne  

Koordynatora ds. dostępności w Urzędzie Gminy Ożarowice  

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, ust. 2 pkt. 2 i ust. 5 ustawy o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1063) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W planie działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami na lata 2020-2021ustala się w pkt. 2 nowy termin wykonania: 

„Analizy stanu obiektu Urzędu Gminy Ożarowice pod względem dostosowania do 

potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami wynikającymi  

z przepisów ustawy” ustalając go na dzień 28 luty 2021 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Treść zmiany planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności 

osobom ze szczególnymi potrzebami zamieścić w BIP. 

 

 

 

 

 

        Koordynator ds. dostępności 

             mgr Ewa Paks 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W celu dokonania szczegółowego opracowania dotyczącego analizy stanu obiektu Urzędu Gminy 

Ożarowice pod względem dostosowania do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami wynikającymi  

z przepisów ustawy, że uzasadnionym jest przeprowadzenie audytu ustalającego niezbędne potrzeby 

na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 


